
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 14.05.2015 година 

 
За даване на съгласие на „Лозана” ЕАД за кандидатстване с два 

целеви проекта за отпускане на средства за финансиране на 
специализирани предприятия и кооперации на хората с увреждания пред 
Агенцията за хората с увреждания. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.11, ал.1, т.20 от Наредбата 
за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества и чл.20, ал.1 от 
Правилника за прилагане на Закона за интеграция на хората с увреждания 
във връзка с чл. 28, ал.2 от Закона за интеграция на хората с увреждания 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :    

1. Дава съгласие на „Лозана” ЕАД, ЕИК 121003449 да кандидатства в 
конкурс на Агенцията за хората с увреждания за финансиране на 
специализирани предприятия и кооперации на хора с увреждания чрез 
целеви социални и стопански проекти с: 

- инвестиционен проект „Устойчиво развитие на специализирано 
предприятие „Лозана” ЕАД - инвестиции в нови стопански дейности с 
висок производствен капацитет и добра рентабилност” на обща стойност 
77 000 лв. без ДДС, от които 70 000 лв. - субсидия от проекта и 7 000 лв. - 
собствено участие на „Лозана” ЕАД.  

- социален проект по компоненти 1 и 3 „Подобрени безопасни и 
здравословни условия на труд и микроклимата в сграда „Битов комбинат”, 
ул. „Варна” № 50 - извършване на строително монтажни дейности, 
подмяна на дограма на трите етажа и направа на топлоизолация на 
сградата на обща стойност 42 000 лв. без ДДС, от които 40 000 лв. са 
субсидия от проекта и 2 000 лв. - собствено участие на „Лозана” ЕАД. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.05.2015 г., Протокол  № 81,  точка 16 от дневния 

ред, по доклад № СО15-7000-910/1/07.05.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №265
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

